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Communauté de communes

EXTRAITS DU PROCES VERBAL DES DELIBERATIONS DU BUREAU
COMMUNAUTAIRE

L'an Deux Mille vingt-deux, le jeudi 30 juin a 18 heures 30, le Bureau
Communautaire de la Communauté de Communes Rives de I'Ain - Pays du
Cerdon étant assemblé en session ordinaire a la salle de réunion de son
siege, apres convocation légale du 24 juin 2022, sous la présidence de
Thierry DUPUIS, Président et agissant par délégation de pouvoir du Bureau
Communautaire dans sa décision du 25 novembre 2021.

Etaient présents : Thierry DUPUIS, Béatrice DE VECCHI, Jean-Michel
GIROUX, Anne BOLLACHE, Christian BATAILLY, Fabienne CHARMETANT,
Frédéric MONGHAL, Jean-Marc JEANDEMANGE, Jean-Michel BOULME,
Isabelle DELPLACE, Alain POIZAT, MOLLIE Frédérique.

Etaient excusés : Pierre BELY, Dominique GABASIO.

Etaient absents : Marc CHAVENT

Nombre de membres dont le bureau est composé : 15
Nombre de membres en exercice : 15
12 présents - 12 votants

Résultats du vote : 12 votants
- Contre : 0

- Abstention : 0

- Pour: 12

Objet : Modifications du tableau des emplois

Pour le service Enfance, il est proposé les modifications suivantes :

ALSH Pont d’Ain : Création d'un poste ménage pour I'entretien de I'école
du Blanchon a 0,14 ETP (Equivalent temps Plein). Le volume total des ETP
du service passera de 10,80 a 10,92.

ALSH Jujurieux :

Augmentation du poste animation périscolaire Labalme (n°55) adaptation
du volume horaire car de nombreuses heures complémentaires étaient
déclarées chaque mois,

Poste périscolaire de Saint-Jean-Le-Vieux (n°62) remise a niveau a la suite
de la reprise des agents I'année derniere,
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Et périscolaire Poncin (n°63) pour un volume total de 0,19 ETP. Ces
augmentations de poste sont compensées par une diminution du poste au
périscolaire de Saint-Jean-Le-Vieux jean (n°61) pour équilibrer les ETP du
service.

Pour le service Petite Enfance, il est proposé la modification suivante :

Multi-accueil les P’tits Loups : Ouvrir le poste 97 Agent d’accueil petite
enfance aux cadres d’emplois d’adjoint d’animation et d’auxiliaire de
puériculture afin de faciliter le recrutement a venir.

Le Bureau Communautaire,

Apres en avoir délibéré,

VALIDE a l'unanimité les modifications du tableau des emplois annexé ci-
joint :

- la création d’un poste a I’ALSH de Pont d’Ain pour 0,14 ETP,

- les modifications a I’ALSH de Jujurieux des postes n°55 qui passera a
0,29 ETP, n°62 qui passera a 0,29 ETP et n°63 qui passera a 0,34 ETP,
n°61 qui passera a 0,54 ETP,

- la modification du poste n°97 aux P’tits Loups qui sera ouvert aux cadres
d’emploi des adjoints d’animation et des auxiliaires de puériculture.

Le Président
Thierry DUPUIS
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EMPLOIS PERMANENTS
ey o o , . . Nbr Heures i Nombre de
Délibération N° de poste Cadre d'emploi Cat. Emploi ETP ouvert ETP occupés
hebdo poste
SIEGE
B-2022-01 du 10 Direct 5néral d
1 A0 mars 01 Attaché territorial A recteurgeneral des 35 1,00 1,00 1
2022 services
B-2022-01 du 10 mars , o DGA PrAOJet c,je Territoire -
2022 02 Attaché territorial A Resp Péle développement 32 0,91 0,91 1
économique
B-2022-01 du 10 R Pole R
1 A0 mars 03 Attaché territorial A esp role Ressources 35 1,00 1,0 1
2022 Finances
B-2022-01 du 10 mars Attaché ou Rédacteur Resp P6le Administration -
04 o AouB e 35 1,00 1,0 1
2022 territorial Référent RGPD
B-2022-01 du 10 mars 05 Educateur Jeunes Enfants A Coordinatrice Petite- 35 1,00 1,0 1
2022 Enfance / Enfance
B-2022-01 du 10 mars Attaché ou Animateur Coordinatrice Enfance-
06 . AouB 35 1,00 1,0 1
2022 territorial Jeunesse / PEL
B-2022-01 du 10 mars 07 Animateur ou Adjoint B ou C Chargée de mission 35 1.00 10 1
2022 d'animation Animation CLAS + Ateliers ’ ’
B-2022-01 du 10 Rédact Adjoint
v mars 08 edacteur ouAdIoINt g suc|  Assistante comptable 35 1,00 0,6 1,00
2022 administratif
B-2022-01 du 10 mars 09 Attaché OL.J Te.chn|C|en AouB ReAsg'J Péle EnV|Iro,nnement 35 1,00 1,0 1
2022 territorial Batiments - Référent ACI
B-2022-01 du 10
2 2; mars 10 Adjoint administratif C Agent d'accueil 17,5 0,50 0,50 1
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Lo mars 11 edac et..|r.ou 'JOII"I BouC Assistante comptable 35 1,00 1,0 1
2022 administratif
B-2022-01 du 10 mars
2022 12 Adjoint administratif C Agent d'accueil 35 1,00 0,50 1

B-2022-01 du 10 mars 15 Redactet..|r.ou A('ZUOII"It B ou C| Instructeur droit des sols 35 1,00 0,80 1
2022 administratif
B-2022-01 du 10 mars 16 Redactet.!r 'ou quomt B ou C| Instructeur droit des sols 35 1,00 1
2022 Administratif
B-2022-01 du 10 mars 17 Redactet..|r.ou A('IUOII"It B ou C Assistante RH 35 1,00 10 1
2022 administratif
B-2022-01 du 10 mars 18 Redactet..|r.ou A('IUOII"It B ou C Assistante administrative - 35 1,00 10 1
2022 administratif RH
SERVICES ADMINISTRATIFS 560,50 16,01 13,46 17
DECHETERIES
Coordonat llect
B-2022-01 du 10 mars Technicien ou Adjoint o'or onateur coflecte
19 . BouC déchets Resp agents 35 1,00 1,0 1
2022 technique L.
décheteries
B-2022-01 du 10
202; mars 20 Adjoint technique C Agent de déchéterie 28,54 0,82 0,82 1
B-2022-01 du 10
202; mars 21 Adjoint technique C Agent de déchéterie 28,54 0,82 0,82 1
B-2022-01 du 10 mars
2022 22 Adjoint technique C Agent de déchéterie 28,54 0,82 0,82 1
B-2022-01 du 10 mars
2022 23 Adjoint technique C Agent de déchéterie 35 1,00 0,70 1
DECHETERIES 155,62 4,45 4,15 5,00
SPANC
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202; mars 24 Technicien territorial B Responsable service SPANC 35 1,00 0,80 1
SPANC 35 1,00 0,80 1,00

ACCUEIL JEUNES

ACCUEIL JEUNES 35 1,00 0 0
RELAIS ASSISTANTES MATERNELLES
B-2022-01 du 10
202; mars 26 Educateur Jeunes Enfants A Responsable de RAM 35 1,00 1,00 1
RELAIS ASSISTANTES MATERNELLES 35 1,00 1,00 1,00
INTERVENTION MUSICALE DANS LES ECOLES

INTERVENTION MUSICALE DANS LES ECOLES 28 1,40 1,00 2,00
ALSH PONT D'AIN
8_2022_0210(;; 10 mars 29 Animateur territorial B Directeur centre de loisirs 35 1,00 1,00 1
8'2022'0210(;; 10 mars 30 Adjoint d'animation C Animation périscolaire 22 0,63 0,58 1
8'2022'0210(;; 10 mars 31 Adjoint d'animation C Animation périscolaire 35 1,00 1,00 1
8'2022'0210(;; 10 mars 32 Adjoint d'animation C Animation périscolaire 22 0,63 0,60 1
8'2022'0210(;; 10 mars 33 Adjoint d'animation C Animation périscolaire 34 0,97 0,91 1
8'2022'0210(;; 10 mars 34 Adjoint d'animation C Animation périscolaire 15,5 0,44 0,40 1




B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022- du 30 juin
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars

2022
B-2022-01 du 10 mars

2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022

35

36

37

38

39

40

41

42

43

106

44

45

46

47

48

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

ALSH PONT D'AIN

Animateur territorial ou

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Animation périscolaire
Animation périscolaire
Animation périscolaire
Animation périscolaire
Cantine
Animation périscolaire
Animation périscolaire
Adjointe de direction
Animation périscolaire

Ménage

ALSH JUURIEUX

B ou C| Directeur centre de loisirs

(@]

Adjoint de direction

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

35

11,5

33

21,5

28

35

35

23,5

5,04

399,04

35

35

25

25,5

34
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1,00

0,33

0,94

0,61

0,23

0,80

1,00

1,00

0,67

0,14

11,40

1,00

1,00

0,71

0,73

0,97
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1,00 1
0,32 1
0,86 1
0,44 1
0,20 1
0,80 1
1,00 1
1,00 1
0,64 1
0,14 1
10,91 16,00
1,00 1
1,00 1
0,68 1
0,70 1
0,96 1




B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022- du 30 juin
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022- du 30 juin
2022
B-2022- du 30 juin
2022
B-2022- du 30 juin
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation /
Adjoint technique

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

Animation périscolaire

14

35

18

35

26

32,5

10

15

28,5

33,5

25

35

19

10

12

29

0,40

1,00

0,51

1,00

0,74

0,93

0,29

0,43

0,81

0,96

0,71

1,00

0,54

0,29

0,34

0,83
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0,39 1
0,93 1
0,46 1
1,00 1
0,68 1
0,86 1
0,27 1
0,32 1
0,77 1
0,94 1
0,60 1
1,00 1
0,44 1
0,26 1
0,30 1
0,82 1




B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Adjoint d'animation

ALSH JUJURIEUX

Educateur Jeunes Enfants

Infirmiére

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Adjoint technique

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint d'animation

Educateur Jeunes Enfants

Adjoint d'animation

Animation périscolaire

MUTI ACCUEIL FRIMOUSSE

A

A

BouC

BouC

Bou C

BouC

Directeur

Adjoint de direction

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent polyvalent

Agent polyvalent

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

22
554

35

35

35

35

35

15

35

35

25

31,5

35

35

0,63

15,83

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,43

1,00

1,00

0,71

0,90

1,00

1,00
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0,40 1
14,78
1,00 1
1,00 1
0,80 1
0,80 1
0,80 1
0,00 1
1,00 1
1,00 1
0,00 1
0,90 1
1,00 1
1,00 1

22,00




B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Adjoint technique

FRIMOUSSE

Puéricultrice

Educateur Jeunes Enfants

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint technique

Educateur Jeunes Enfants

C

Agent d'entretien

MULTI ACCUEIL FABULETTE

A

A

BouC

BouC

BouC

A

Directeur

Adjoint de direction / agent

d'accueil

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent polyvalent

Agent d'entretien

MULTI ACCUEIL LES PTITS LOUPS

Directeur

12,5

399,00

35

35

35

35

35

35

35

35

14,5

329,50

35

0,36
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11,40

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,41

1,00

9,41

0,36 1
9,66
1,00 1
1,00 1
1,00 1
1,00 1
1,00 1
1,00 1
1,00 1
1,00 1
0,90 1
0,41 1
9,31
1,00 1

13,00

10,00




B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022

B-2022- du 30 juin
2022

B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022
B-2022-01 du 10 mars
2022

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Infirmiére

Educateur Jeunes Enfants

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Adjoint d'animation

Auxiliaire de puériculture
Adjoint d'Animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint technique

LES PTITS LOUPS

A

BouC

BouC

BouC

BouC

Adjoint de direction

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite

enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent d'accueil petite
enfance

Agent polyvalent

TOURISME

17,5

35

35

35

35

24

28

35

35

35

35

384,50

Envoyé en préfecture le 12/07/2022
Regu en préfecture le 12/07/2022
Affiché le

Becrsle

ID : 001-200029999-20220630-B_2022_02-DE

0,50

1,00

1,00

1,00

1,00

0,69

0,80

1,00

1,00

1,00

1,00

10,99

1
1,00 1
1,00 1
1,00 1
1,00 1

1

1
1,00 1
1,00 1
1,00 1
1,00 1

9,00

12,00




B-2022-01 du 10 mars
2022

101

Attaché territorial

Responsable animation -
médiation et service
groupes

35
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1,00

1,00

B-2022-01 du 10 Rédact Adjoint
" mars 103 edac eu.fr.ou .Jom BouC Agent accueil OT 35 1,00 1,00 1
2022 administratif
B-2027-01 du 10 mars , ' Conseiller e'n séjour -
5022 104 Attaché ou Rédacteur |AouB promotion et 35 1,00 1,00 1
communication touristique
B-2022-01 du 10 mars 105 Redactet..|r.ou A('IUOII"It B ou C Assisatnt administratif / 35 1,00 0,80 1
2022 administratif compta
TOURISME 175,00 5,00 4,80 5,00
TOTAL POSTE PERMANENTS 3090,16 88,89 78,86 104,00
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Rives de U'RAin
o%“® Pays du Cerdon

o

EXTRAITS DU PROCES VERBAL DES DELIBERATIONS DU BUREAU
COMMUNAUTAIRE

L'an Deux Mille vingt-deux, le jeudi 30 juin a 18 heures 30, le Bureau
Communautaire de la Communauté de Communes Rives de I’Ain - Pays du
Cerdon étant assemblé en session ordinaire a la salle de réunion de son
siege, aprés convocation légale du 24 juin 2022, sous la présidence de
Thierry DUPUIS, Président et agissant par délégation de pouvoir du Conseil
Communautaire dans sa décision du 25 novembre 2021.

Etaient présents : Thierry DUPUIS, Béatrice DE VECCHI, Jean-Michel
GIROUX, Anne BOLLACHE, Christian BATAILLY, Fabienne CHARMETANT,
Frédéric MONGHAL, Jean-Marc JEANDEMANGE, Jean-Michel BOULME,
Isabelle DELPLACE, Alain POIZAT, MOLLIE Frédérique.

Etaient excusés : Pierre BELY, Dominique GABASIO.
Etaient absents : Marc CHAVENT.
Nombre de membres dont le bureau est composé : 15

Nombre de membres en exercice : 15
12 présents - 12 votants

Résultats du vote : 12 votants
- Contre : 12

- Abstention : 0

- Pour: 0

Objet : Création d’un emploi non permanent

Concernant le service Petite Enfance au Multi-accueil Fa’'bulette : il est de-
mandé la création d’un poste pour accroissement d’activité. En effet, plu-
sieurs agents occupaient des postes a temps non complet, ce qui permet-
tait de recruter une personne sur les temps non occupés en cas d’accrois-
sement d’activité. Aujourd’hui, ces agents ont souhaité étre a temps com-
plet, il ne reste donc plus de marge pour recruter quelqu’un en cas d’ac-
croissement d'activité.

Aussi, il est demandé de créer un poste supplémentaire.

Le Bureau Communautaire, apres en avoir délibéré,
REFUSE a I'unanimité la création d’un poste non permanent au Multi-
Accueil Fa’bulette.
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Le Président
Thierry DUPUIS
NA,
o Xmu‘é;o
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